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FIS - SEISERALM CUP
RIESENTORLAUF HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

¥

Alte Adige
Sadtirol

boirang it

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS GEISSLER WILHELM AUT STRECKENNAME PUFLATSCH
SCHIEDRICHTER KARBON MARTIN ITA START 2085 m
ZIEL 1815 m
RENNLEITER KASER EGON ITA HOEHENDIFFERENZ 270 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11729/09/15
11729/09/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER PICHLER LEO ITA KARBON MARTIN ITA
VORLAUFER - A - SCHMUCK M. ITA - A - SCHMUCK M. ITA
-B - PIOK T. ITA -B - PIOK T. ITA
ANZAHL DER TORE 43 41 43 41
STARTZEIT 9.15 11.15
WETTER: CLEAR SCHNEE:COMPACT TEMPERATUR S: -5°C Z: -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 26.53 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1010
RANG START  CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MEN - MASCHILE
1 24 10000361 FRANZELIN Jakob 2005 ITA 1'09.36 1'09.09 2'18.45 0.00
2 15 110383 VON APPEN Sven 1997 CHI 1'09.94 1'08.89 2'18.83 2.77
3 14 512569 ZIPPERT Thomas 2003 SUl 1'09.59 1'09.48 2'19.07 4.52
7 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA 1'09.59 1'09.48 2'19.07 4.52
5 4 6191238 SAMBUIS Baptiste 2002 FRA 1'09.39 1'09.90 2'19.29 6.13
6 3 512513 RODUIT Luc 2002 SuUl 1'09.53 1'09.79 2'19.32 6.35
7 16 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA 1'10.13 1'10.09 2'20.22 12.91
8 23 6294912 COMPLOJ Marc 2004 ITA 1'10.51 1'09.86 2'20.37 14.01
9 5 512562 DE ALMEIDA Mauro 2003 SUI 1'10.49 1'10.00 2'20.49 14.88
10 6 6291374 HOFER Alex 1994 ITA 1'10.25 1'10.27 2'20.52 15.10
1 27 6294859 LOCHMANN Tommy 2004 ITA 1"11.11 1'09.46 2'20.57 15.47
12 21 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA 1'10.90 1'09.68 2'20.58 15.54
13 19 6191312 SILVESTRE Paul 2003 FRA 1'10.83 1'09.84 2'20.67 16.20
14 29 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA 1'11.43 1'09.25 2'20.68 16.27
15 1 30439 VAN DITMAR Delfin 2000 ARG 1'10.90 1'09.79 2'20.69 16.34
16 30 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA 111.10 1'09.65 2'20.75 16.78
17 1 110400 HOLSCHER Kay 1998 CHI 1'10.80 1'10.04 2'20.84 17.44
18 35 6191333 NORMAND Gaspard 2003 FRA 1'11.01 1'10.01 2'21.02 18.75
19 20 6294984 KAUFMANN Matthias 2004 ITA 1'10.97 1'10.06 2'21.03 18.82
20 13 6191315 TALAYRACH Clement 2003 FRA 1'10.36 1'10.70 2'21.06 19.04
21 17 54728 KLAMMER Fabian 2002 AUT 1'10.93 1'10.27 2'21.20 20.06
22 18 492318 TRIULZI Jordi M. 2001 ESP 1'11.26 1'10.07 2'21.33 21.01
23 40 6294709 PERNSTICH Adrian 2003 ITA 1'10.81 1'10.58 2'21.39 21.45
24 34 10000349 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 ITA 1'11.38 1'10.12 2'21.50 22.25
25 22 6294913 TESTA Gianluca 2004 ITA 1'10.78 1'10.75 2'21.53 22.47
26 2 54744 SCHIESTL Markus 2002 AUT 1'11.32 1'10.30 2'21.62 23.13
27 41 6294938 PLUNGER Jan 2004 ITA 1'10.98 1'10.76 2'21.74 24.00
28 12 6191335 CLERICE Jules 2003 FRA 1'11.29 1'11.14 2'22.43 29.03
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CODE
NR

430884
10000318
10000353
10000351
30560
6294851
6191516
6294527
10000063
6191599
10000022
10000350
10000024
512614
10000043
6294533
10000716
10000354
6294347
6294136
10000763
6294872
492592
6294862
10000845
10000323
400366
10000005
10000447
6294674
10000336
30429
10000448
54869
6301065
54784
30482
203165
54852
10000712
54947
10000742
10000710
10000764
10000824
10000324
10000741
10000769
30569
10000847
203318
10000950
10000279
10000771
10000030
10000711
10000766
10000867
10000772

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SZELAG Piotr
PASQUARELLA Riccardo
KOFLER Manuel
WEISSENSTEINER Patrick
QUINTERO Nicolas
KROESS Marius
DUPONT-ROC Simon
MATTIOLI Thomas

LAMP Emanuel

HEUDE Arthur

SANDINI Enea
KERSCHBAUMER Ivan
BLASBICHLER Simon
HUTTER Tobias

ZUECH Felix

DABERTO Ervin
STRICKER Paul

COMPLOJ Patrick

ROSSI Filippo

RASOM Daniele

LECHNER Luis

RAINER Jakob

BARCELO CASTELLET Roger
VERRA Nicola

FOCHER Mirko
LANTSCHNER Markus
MARWIJK VAN Marijn
MERANER Andy

CIARLITTI Matteo
CAPRETTI Tommaso Guglielmo
HALLER Moritz

ALONSO Bautista

CLARA Max

STOEGER Hannes
KOBAYASHI Jinta
ASCHABER Michael

EIRAS Felipe

TSCHAN Fynn-Jorgen
WILLE Felix
FROETSCHER Hannes
FALKNER Simon
RABANSER Patrick
GRUBER David
WOLFSGRUBER Maximilian
KOELLEMANN BALDINI Alois
MARMSOLER Matthias
RABANSER Aaron
DICHRISTIN Gabriel
PETEREIT Facundo

RANZI Lorenz
KALTENHAEUSER Maximilian
VEZZA Riccardo Serafino
GILLIO Daniel
ROHREGGER Shaun
PRAMSTRALLER Maximilian
PIRCHER Alex

0SS PAPOT Thomas
TSCHOLL Hannes
SOLDERER Peter
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2005
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2004
2005
2004
2004
2004
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2006
2004
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2004
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2005
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2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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2006
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2006
2006
2006

NAT

POL
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
FRA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
AUT
JPN
AUT
ARG
GER
AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ZEIT
1.LAUF

1'11.84
1'11.54
1'11.50
1'11.95
1'11.75
1'11.79
1'12.12
1'12.15
1'12.02
112.11
1'11.98
1'12.10
1'11.97
1'12.74
1'12.23
1'12.05
1'12.14
1'12.37
1'12.65
1'12.67
1'12.68
1'12.80
1'12.21
1'12.83
1'12.30
1'12.35
1'12.65
1'12.87
1'12.91
1'13.05
1'13.15
1'12.82
1'12.93
1'13.42
1'12.97
112.77
1'13.40
1'13.14
1'13.37
1'13.80
1'14.14
1'14.60
1'13.94
1'14.63
1'14.78
1'14.74
1'14.45
1'17.24
1'14.97
1'15.56
1'15.27
1'15.27
1'15.23
1'12.79
1'15.59
1'16.86
1'16.54
1'17.15
1'15.66

ZEIT
2.LAUF

1'10.76
1'11.29
1'11.65
1'11.30
1'11.58
1'12.04
1'11.86
1'11.91
1'12.05
1'11.99
1'12.15
1'12.09
1'12.37
1'11.81
1'12.38
1'12.59
1'12.54
1'12.34
112.27
112.27
1'12.44
1'12.36
1'13.06
1'12.53
1'13.07
1'13.31
1'13.03
1'12.82
1'12.86
1'12.88
1'12.92
1'13.29
1'13.28
1'13.18
1'13.63
1'13.90
1'13.39
1'13.82
1'13.73
1'13.60
1'14.41
1'13.98
1'14.74
1'14.07
1'14.35
1'14.48
1'14.93
1'12.79
1'15.22
1'14.68
1'15.12
1'15.58
1'16.19
1'19.09
1'16.60
1'16.38
1'16.78
1'16.58
1'18.76

END
ZEIT

2'22.60
2'22.83
2'23.15
2'23.25
2'23.33
2'23.83
2'23.98
2'24.06
2'24.07
224.10
22413
22419
224.34
2'24.55
2'24.61
2'24.64
2'24.68
2'24.71
224.92
224.94
2'25.12
2'25.16
2'25.27
2'25.36
2'25.37
2'25.66
2'25.68
2'25.69
225.77
2'25.93
2'26.07
2'26.11
2'26.21
2'26.60
2'26.60
2'26.67
2'26.79
2'26.96
2'27.10
2'27.40
2'28.55
2'28.58
2'28.68
2'28.70
2'29.13
2'29.22
2'29.38
2'30.03
2'30.19
2'30.24
2'30.39
2'30.85
2'31.42
2'31.88
2'32.19
2'33.24
2'33.32
2'33.73
2'34.42

F=1010
RENN
PUNKTE PUNKTE

30.27
31.95
34.29
35.02
35.60
39.25
40.34
40.93
41.00
41.22
41.44
41.87
42.97
44.50
44.94
45.16
45.45
45.67
47.20
47.34
48.66
48.95
49.75
50.41
50.48
52.60
52.74
52.82
53.40
54.57
55.59
55.88
56.61
59.45
59.45
59.97
60.84
62.08
63.10
65.29
73.68
73.90
74.63
74.77
77.91
78.57
79.73
84.48
85.64
86.01
87.10
90.46
94.62
97.97
100.23
107.89
108.48
111.47
116.50
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RANG START

NR

88 109

28
38
90

10
32
39
47
81
87
95
96
97
105

33
45
58
72
76
80
89
98

CODE
NR

40724

151442
400331
10000480

6294515
512563
10000284
6294849
6294893
10000360
203217
10000029
10000479
10000776

6191177
360046
10000828
10000778
6294559
410464
502718
10000322
10000622

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PHILLIPS Jethro
NICHT AM START 1. LAUF

KUCERA Vojtech
LINSE Aleix
MOTTINI Alex

NICHT IM ZIEL 1.

ZUCCHINI Francesco
FLORIN Oliver
ZUCCHINI Enrico
BRAUN Felix
LUONGO Alessandro
FELDERER Matthias
ELLER Maximilian
ANDREATTA Luca
KALSER Marc
DEMETZ Colin

Riccard

Valentino

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
HOAREAU Benjamin
OSCH Matthieu
FEICHTER Jonas
RIFESSER Mike
STAUDER Gabriel
MUTTON Jesse

EVANS Elliot

HEUFLER Patrick
STADLER Aaron

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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LAUF 10

2003

2004
2001
2005

2003
2003
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2006

2002
1999
2006
2006
2003
2005
2005
2005
2005

ZEIT ZEIT
NAT 1.LAUF 2.LAUF

AUS 1'17.28 1'17.39

CZE
NED
ITA

ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

FRA
LUX
ITA
ITA
ITA
NZL
SWE
ITA
ITA

Der Technische

END
ZEIT

2'34.67

Delegierte

F=1010
RENN

PUNKTE PUNKTE

118.33

GEISSLER WILHELM (AUT) #129
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